אינטרסט ניהול השקעות בע"מ (להלן: הרוכשים). מנהל מיסוי מקרקעין קבע בהחלטות שונות כי ליגת היא איגוד מקרקעין ועל כן רכישת המניות על ידי הרוכשים האמורים חייבת בתשלום מס רכישה על פי חוק מיסוי מקרקעין (שבח ורכישה), תשכ"ג-1963.

בית המשפט המחוזי בחיפה

ו"ע 19-03-38581 פתרון בעיה בע"מ נ' מנהל מיסוי מקרקעין חיפה

4. בעקבות החלטות אלו של מנהל מיסוי מקרקעין, ושומות המס שהוצאו לרוכשים בשל העסקאות לרכישת מניות ליגת, הגישו הרוכשים וליגת תעשיות בע"מ עררים לועדת הערר על פי חוק מיסוי מקרקעין היושבת בבית משפט זה (ו"ע

ערעור שהוגש על פסק דין ליגת לבית המשפט העליון (ע"א 9065/16), נדחה בפסק דינו של בית המשפט העליון מיום 28.1.2019 (למעט לעניין תשלום קנס שהוטל על דוד ויסברג). פסק הדין ניתן ללא הנמקה מפורטת על פי סמכותו של בית המשפט בתקנה 460(ב) לתקנות סדר הדין האזרחי, התשמ"ד-1984 (להלן: פסק הדין בעליון).

6. בין לבין, ביום 7.12.2014, רכשה העוררת, פתרון בעיה בע"מ מניות של ליגת מחברת בני שם בע"מ. חלק מהמניות נרכשו עבור העוררת עצמה וחלק נרכשו בנאמנות עבור חברת י.ד. אינטרסט ניהול השקעות בע"מ. גם בעסקה זו קבע מנהל מיסוי מקרקעין כי מדובר ברכישת מניות באיגוד מקרקעין ועל כן חויבה העוררת בתשלום מס רכישה.

האם קיים מעשה בית דין והאם ההסכמות שניתנו בעבר חוסמות את העוררת מלטעון ולדון בהם מחדש. בעניין זה, דעתי הינה כדעת יו"ר הוועדה, כב' ס/הנשיא סוקול, ולפיכך הנני מצטרף לנימוקיו ולפסק דינו.

נתן מולכו, עו"ד

חבר הוועדה

אשר על כן הוחלט לדחות את הערר ולחייב בהוצאות כמפורט בפסקה 21 לפסק דינו של השופט רון סוקול.

ניתנה היום, ט' אייר תש"פ, 03 מאי 2020, בהעדר הצדדים.

חיים שטרן, עו"ד

חבר הוועדה

נתן מולכו, עו"ד

חבר הוועדה

רון סוקול, שופט

יו"ר הוועדה